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Hyvät sähköverkkojohtajat, hyvät sähkökauppajohtajat 
 

 

Tervetuloa vaihtamaan ajatuksia yhteispohjoismaisista 
sähkön vähittäismarkkinoista 
 

Työ pohjoismaisten vähittäismarkkinoiden harmonisoinnista on muuttumassa 
yleisestä keskustelusta käytännönläheisemmäksi suunnitteluksi. Hankkeen 
organisaatiota pystytetään aktiivisesti. Johtoryhmän työ on jo käynnistynyt 
ja projektikoordinaattoria rekrytoidaan parhaillaan. Useisiin työryhmiin 
kerätään toimijoiden edustajia. Nyt on erinomainen hetki vaihtaa ajatuksia 
muiden toimijoiden ja hankkeen keskeisten vetäjien kanssa. Kutsumme teitä 
mukaan keskustelutilaisuuteen tuomaan esiin omat näkemyksenne ja 
terveisenne tulevaan valtaisaan valmistelutyöhön. 

Tilaisuudessa kuulemme pohjoismaisten sähkön vähittäismarkkinoiden aivan 
keskeisimpien päättäjien eli pohjoismaisten energiaministerien ajatuksia ja tavoitteita 
tuntevan työ- ja elinkeinoministeriön edustajan puheenvuoron. Antti Paananen 
Energiamarkkinavirastosta puolestaan kertoo energiaviranomaisten suunnitelmista 
hankkeen organisoimiseksi ja valottaa, mitä lähiajan toimenpiteitä on suunniteltu 
tehtäväksi työn muuttuessa nyt konkreettiseksi valmistelutyöksi. Pasi Aho Fingridistä 
tulee esittelemään, mitä ehdotuksia pohjoismaiset kantaverkkoyhtiöt ovat esittäneet 
taseselvityksen harmonisoimiseksi ja erityisesti mitä muutoksia ehdotukset tuovat 
suomalaisen toimijan arkeen.   

Tilaisuuden päätteeksi kielen kannat kirvoittaa paneelikeskustelu, joissa edellä 
mainittujen hankkeen keskeisten sidosryhmien edustajien lisäksi mukana on 
toimijoiden näkemyksiä esiin tuomassa piakkoin aloittaviin pohjoismaisiin työryhmiin 
nimettäviä suomalaisedustajia. Paneelikeskustelun aiheena on ”Millä eväillä ja millä 
mielellä valmistelutyöhön?”. Keskustelussa halutaan kuulla eri tahojen näkemyksiä 
asiasta ja pohtia yhdessä, miten tämä urakka tehdään oikein ja viisaasti. 

Samalla haluamme tarjota jäsenistöllemme mahdollisuuden tuoda esiin omia 
näkemyksiään, toiveitaan ja terveisiään valmistelutyön keskeisille toimijoille. 
Kysymyksien esittäminen alustajille ja yleisön osallistuminen paneelikeskusteluun on 
enemmän kuin toivottavaa. Rakentaviin kommentteihin jopa kannustetaan kuulijoita. 

Keskustelutilaisuus pidetään perjantaina, 4.2.2011 klo 12-15.30. Kokouspaikkana 
on ravintola Pääposti, joka sijaitsee Helsingin keskustassa osoitteessa 
Mannerheiminaukio 1 B. Pyydämme ilmoittautumiset perjantaihin 28.1. mennessä 
osoitteeseen minna.parkko@energia.fi. Tilaisuus on maksuton. 

Toivomme tilaisuuteen runsasta osallistujajoukkoa sekä osallistujilta punnittua 
palautetta evästykseksi kansainväliseen yhteistyöhön osallistuville toimialan 
edustajille. Voitte myös lähettää etukäteen allekirjoittaneen kautta kysymyksiä 
aiheesta tilaisuuden alustajille. 
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Päivän ohjelma 

Alla oleva aikataulu on ohjeellinen. Ohjelmassa on varattu aikaa keskustelulle ja ky-
symyksille, joita ei tarvitse jättää päivän päätteeksi.  
 
12.00  Avaus  

Pekka Salomaa, Energiateollisuus ry 
 
12.15 Työ- ja elinkeinoministeriön edustajan puheenvuoro - energiaministerien 

ajatukset ja tavoitteet 
 
12.30 Tulevan kehitystyön organisointi ja lähiajan jatkotoimenpiteet 

Antti Paananen, Energiamarkkinavirasto 
 

13.20 Taseselvityksen harmonisointi – pohjoismaisten kantaverkkoyhtiöiden eh-
dotukset ja niiden aiheuttamat muutokset suomalaisille toimijoille 
Pasi Aho, Fingrid Oyj 

 
14.00 Kahvit 
 
14.30 Paneelikeskustelu - Millä eväillä ja millä mielellä valmistelutyöhön? 

puheenjohtaja  Pekka Salomaa, Energiateollisuus ry 
osallistujat  Antti Paananen, Energiamarkkinavirasto 

Pasi Aho, Fingrid Oyj 
piakkoin aloittaviin pohjoismaisiin työryhmiin nimettäviä 
suomalaisedustajia (nimet vahvistuvat myöhemmin) 

 
 
15.30 Tilaisuuden päätös 

 
Toivotan kaikki asiasta kiinnostuneet lämpimästi tervetulleiksi keskustelutilaisuuteen! 
 

Lisätietoja ja mahdolliset kysymykset: Riina Heinimäki (riina.heinimaki@energia.fi, 
(09) 5305 2403) ja Pekka Salomaa (pekka.salomaa@energia.fi, (09) 5305 2401). 

 

Yhteistyöterveisin 

Riina Heinimäki 
Asiantuntija, Sähkökauppa vähittäismarkkinat 
 
 
 
Tiedoksi: Sähköverkkovaliokunta, sähkökauppavaliokunta sekä toimialojen toimi-

kunnat ja työryhmät  
 Eurelectricin Markets Committeen alueen työryhmäjäsenet  

Prodat yhteyshenkilöt 
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